
UCHWAŁA NR 1880/V/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2016 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.)  i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz uchwały 
nr 1636/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 stycznia 2016 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2016 r. oraz powołania Komisji Konkursowej do 
oceny merytorycznej ofert, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację  zadań publicznych z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2016 r. ogłoszony uchwałą nr 1636/V/16 
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 stycznia  2016 r.  

§ 2.  Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacji na dofinansowanie 
realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3.  Nie wyraża się zgody na zwiększenie procentowego udziału dotacji w całkowitym 
koszcie zadań publicznych, o którym mowa w § 11 ust. 5 ramowego wzoru umowy 
zawartego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r.  
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 
publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. 

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych do akceptacji zmian  
w zaktualizowanych kosztorysach, harmonogramach, terminach realizacji zadań publicznych 
oraz akceptacji zmian w umowach z beneficjentami w ramach konkursu ofert na realizacje 
zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2016 r. 

§ 5. Na realizację zadań wynikających z niniejszej uchwały środki zabezpieczone zostały  
w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do projektu uchwały  Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego w 2016 r. 
 
 
 

Kierując się intencją sprawowania mecenatu, jak również w zgodzie z ustawą 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa Dolnośląskiego 
ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego. Niniejsza uchwała obejmuje rozstrzygnięcie w zakresie ofert, które 
wpłynęły na konkurs w terminie do dnia 1 lutego 2016 r. 

Oferty poddane zostały ocenie merytorycznej przez Komisję Konkursową. Ocena 
merytoryczna dokonana została zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w ogłoszeniu, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 1636/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  
z dnia 5 stycznia 2016 r. Oferty, które wpłynęły po ustalonym terminie, jak również te, które 
nie spełniały wymogów formalnych, nie stanowiły przedmiotu prac Komisji. Przedstawiony 
przez Komisję protokół stanowił propozycję przyznania dotacji dla poszczególnych 
oferentów.  

Niniejsza uchwała stanowi decyzję o wyborze ofert wraz z określeniem wysokości 
dotacji dla poszczególnych zadań, realizowanych przez podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego.  

 

 


